

# Årsredovisning

för

## Kylsjö IT AB

556963-0022

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Kylsjö, Verkställande direktör

2025-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för Kylsjö IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver IT-konsultverksamhet med inriktning mot management. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av återupptagen verksamhet. Företaget har sitt säte i Mölnlycke.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	819	0	1 504	1 615
Resultat efter finansiella poster	405	-11	628	605
Soliditet (%)	73,9	87,1	82,6	78,8

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	796 716	-12 240	<b>834 476</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		-12 240	12 240	<b>0</b>
Årets resultat			449 690	<b>449 690</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>584 476</b>	<b>449 690</b>	<b>1 084 166</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	584 476
årets vinst	449 690
	<b>1 034 166</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	824 166
	<b>1 034 166</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		819 414	-2
Övriga rörelseintäkter		0	168 105
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>819 414</b>	<b>168 103</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-141 737	-133 884
Personalkostnader	2	-267 693	-40 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 343	-5 343
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-414 773</b>	<b>-180 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>404 641</b>	<b>-12 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	1 372
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>1 372</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>404 642</b>	<b>-10 739</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>574 642</b>	<b>-10 739</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 952	-1 501
<b>Årets resultat</b>		<b>449 690</b>	<b>-12 240</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 343	10 686
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 343</b>	<b>10 686</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 250 000	1 250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 255 343</b>	<b>1 260 686</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 950	0
Övriga fordringar		639	4 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 760	13 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>265 349</b>	<b>18 087</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		684 885	461 370
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>684 885</b>	<b>461 370</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>950 234</b>	<b>479 457</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 205 577</b>	<b>1 740 143</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		584 476	796 716
Årets resultat		449 690	-12 240
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 034 166</b>	<b>784 476</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 084 166</b>	<b>834 476</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		688 000	858 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>688 000</b>	<b>858 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		126 453	1 501
Övriga skulder		134 649	11 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 309	34 826
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>433 411</b>	<b>47 667</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 205 577</b>	<b>1 740 143</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 715	26 715
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 715</b>	<b>26 715</b>
Ingående avskrivningar	-16 029	-10 686
Årets avskrivningar	-5 343	-5 343
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 372</b>	<b>-16 029</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 343</b>	<b>10 686</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	500 000
Tillkommande fordringar		750 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>

Mölnlycke 2025-01-29

Jan Kylsjö  
Jan Kylsjö  
Verkställande direktör